1

证券代码：600463 证券简称：空港股份 公告编号：临 2025-045

北京空港科技园区股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称公司或空港股份）下属控

股子公司北京天源建筑工程有限责任公司（以下简称天源建筑）收到北京中德产

业园高端智能装备制造标准厂房项目中标通知书，现将有关中标内容公告如下：

一、中标项目基本情况

（一）项目名称：北京中德产业园高端智能装备制造标准厂房项目（施工）

（二）招标单位：北京国门空港经济技术开发有限公司

（三）中标单位：北京天源建筑工程有限责任公司

（四）中标金额：约 3.96 亿元。

（五）项目概况：项目位于临空经济区顺义新城 2902 街区 SY00-2902-6014

地块，共设置三栋建筑，其中 1 栋独立厂房、1 栋生产配套、1 栋地下工程。使

用用途为智能装备标准化厂房，建设生产性用房、配套用房及地下车库等，同步

实施红线内管网、景观、绿化等工程。

（六）中标范围：包括地基与基础工程、主体结构工程、建筑装饰装修工程、

屋面工程、建筑给水排水及供暖工程、通风与空调工程、建筑电气工程、智能建

筑工程、建筑节能工程、电梯工程、室外工程等施工图纸范围内及工程量清单的

全部工程。

（七）中标工期：737 日历天。

二、项目中标的影响

本次中标的项目属于天源建筑主营业务范畴，该项目的中标有利于天源建筑

2

进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利实施将对天源建筑未来业绩产

生积极影响。

三、风险提示

天源建筑接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合

同具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。天源建筑将按

照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受

不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

2025 年 6 月 4 日

	一、中标项目基本情况
	二、项目中标的影响
	三、风险提示